
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 45 «ВОЛЧОК» 

(МБДОУ № 45 «Волчок») 

 

ПРИКАЗ 

 

08.06.2022                                                                     № ДС45-11-247/2  

г. Сургут 

 

Об организации деятельности  

МБДОУ № 45 «Волчок» 

в рамках статуса инновационной  

площадки ФГБНУ ИИДСВ РАО 

 

         На основании приказа ФГБНУ «ИХОиК РАО» от 02.10.2020 No 148 «О 

включении в состав участников сетевой инновационной площадки «Вариативные 

модели социокультурной образовательной среды для детей младенческого и раннего 

возраста», комплексного плана взаимодействия  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность МБДОУ № 45 «Волчок» в рамках статуса 

инновационной площадки по теме «Вариативные модели социокультурной 

образовательной среды для детей младенческого и раннего возраста (далее -

Инновационная площадка). 

2. Утвердить: 

- состав специалистов рабочей группы Инновационной площадки 

(Приложение 1); 

- тематический календарный план деятельности сетевой инновационной 

площадки на 2022-2024 годы (Приложение 2). 

3. Назначить ответственного за осуществление деятельности образовательной 

организации в статусе инновационной площадки Креневу Наталью Петровну, 

заместителя заведующего по УВР. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

56F7273BB8015824CAFD92CDD0D413266CA8D789 

Владелец: 

 Гарипова  Светлана Борисовна 

Действителен: 10.11.2021 с по 10.02.2023 

С.Б. Гарипова 

 

 
Рассылка:  

– в дело – 1 экз. 

– методический кабинет 1 корпус – 1 экз. 

– методический кабинет 2 корпус – 1 экз. 



С приказом ознакомлена: 

 

Кренева Н.П. ____________________ 

Мингазова Н.М. ____________________ 

Московец О.Н. ____________________ 

Косимова Д.М. ____________________ 

Галь Я.В. ____________________ 

Дорошенко Е.А. ____________________ 

Мусина Э.Ф.               ____________________ 

Моор И.В.                    ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            Приложение 1  

к приказу  от [Дата документ] 

№  ДС45-11-247/2 

                                                                      
 

Состав   рабочей группы 

в рамках статуса инновационной площадки по теме  

«Вариативные модели социокультурной образовательной среды для детей 

младенческого и раннего возраста» 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

1 Гарипова С.Б. Заведующий 

2 Кренева Н.П. Заместитель заведующего по УВР  

3 Мингазова Н.М. Старший воспитатель 

4 Московец О.Н. Старший воспитатель 

5 Косимова Д.М. Воспитатель 

6 Галь Я.В. Педагог-психолог 

7 Дорошенко Е.А. Воспитатель  

8 Мусина Э.Ф.             Педагог-психолог 

9 Моор И.В.                    Воспитатель 

10 Щелконогова М.Г. Учитель музыки 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


